

Årsredovisning för
Basen M Sveningsson AB

556513-3161

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Sveningsson
Styrelseledamot

2026-01-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Basen M Sveningsson AB, 556513-3161, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Basen M Sveningsson AB bedriver musikverksamhet samt förvaltning av medel influtna därav. Med musikverksamhet avses författande av musikaliska verk, textförfattande, medverkan vid skivinspelningar samt framträdanden inför publik både i Sverige och utomlands.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 068 727	931 215	1 254 897	449 975
Resultat efter finansiella poster	813 452	258 475	577 614	845
Soliditet %	69,3	66,2	61,9	80,4

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av att flera stora, välbetalda framföranden av konserter har ägt rum under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	500 678	196 688
Balanseras i ny räkning			196 688	-196 688
Vinstutdelning			-697 366	
Årets resultat				738 336
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	0	738 336

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	738 336
Summa	738 336
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	738 000
Balanseras i ny räkning	336
Summa	738 336

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 068 727	931 215
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 068 727	931 215
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-92 693	-83 831
Övriga externa kostnader		-787 174	-897 629
Personalkostnader	2	-1 232 746	-1 164 994
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 939	-36 721
Summa rörelsekostnader		-2 133 552	-2 183 175
Rörelseresultat		-64 825	-1 251 960
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		180 016	167 826
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		712 297	1 354 739
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 036	-12 130
Summa finansiella poster		878 277	1 510 435
Resultat efter finansiella poster		813 452	258 475
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		125 000	0
Summa bokslutsdispositioner		125 000	0
Resultat före skatt		938 452	258 475
Skatter			
Skatt på årets resultat		-200 116	-61 787
Årets resultat		738 336	196 688

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 096	47 034
Summa materiella anläggningstillgångar		26 096	47 034
Summa anläggningstillgångar		26 096	47 034
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		44 419	59 924
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 833	9 547
Summa kortfristiga fordringar		54 252	69 471
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		129 952	39 491
Summa kortfristiga placeringar		129 952	39 491
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 028 705	1 229 543
Summa kassa och bank		1 028 705	1 229 543
Summa omsättningstillgångar		1 212 909	1 338 505
SUMMA TILLGÅNGAR		1 239 005	1 385 539

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	500 678
Årets resultat		738 336	196 688
Summa fritt eget kapital		738 336	697 366
Summa eget kapital		858 336	817 366
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	125 000
Summa obeskattade reserver		0	125 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	263 147
Summa långfristiga skulder		0	263 147
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		67 871	9 546
Skatteskulder		200 116	61 787
Övriga skulder		95 182	91 193
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 500	17 500
Summa kortfristiga skulder		380 669	180 026
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 239 005	1 385 539

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 262 423	1 300 359
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-37 936
Utgående anskaffningsvärden	1 262 423	1 262 423
Ingående avskrivningar	-1 215 388	-1 216 603
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		37 936
Årets avskrivningar	-20 939	-36 721
Utgående avskrivningar	-1 236 327	-1 215 388
Redovisat värde	26 096	47 035

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-29

Malmö

Magnus Sveningsson

2025-12-29

Magnus Sveningsson
Styrelseledamot

Datum